ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE COLÍDER

JUIZADO ESPECIAL DE COLÍDER
Av. Juiz Vladimir Aparecido Baptista S/N – Residencial Everest – CEP 78500-000 – Fone/Fax: (66) 3541-1285

EDITAL N.º 07/2018-JECRIM

O Dr. Fernando Kendi Ishikawa, Juiz de Direito do Juizado Especial da Comarca de
Colíder, no uso de suas atribuições e etc.

Considerando o Edital nº 006/2011/PRES, do Egrégio Tribunal de Justiça c.c. Edital nº

01/2018-JECRIM deste Juízo, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico nº 10267,

em 04/06/2018, concernente a abertura de Processo Seletivo para Credenciamento de

Conciliador para o Juizado Especial da Comarca de Colíder, pelo presente edital torno

público o RESULTADO FINAL PRELIMINAR do Processo Seletivo para

Credenciamento de Conciliador para o Juizado Especial da Comarca de Colíder/MT:

Ordem Nome do Candidato Documento Pontos DN Resultado

01 Maiza Emanuely Dalazem Pereira 1465110-6 72 20/03/84 Classificado

02 Elaine de Paula da Silva 2435923-8 72 23/08/94 Classificado

03 Vitor Lara Xavier 2379044-0 70  Classificado

04 Fernanda Alves da Silva 1697650-9 68 03/02/88 Classificado

05 Leticia Carvalho Peterlini 2205839-7 68 17/01/94 Classificado

06 Meiriele de Oliveira Lima 2690839-5 68 21/01/96 Classificado

07 Suzana de Lourdes Paglioco 2282132-5 66  Classificado

08 Hide Abreu Hossoe 2054223-2 64 24/12/89 Classificado

09 Jessica Abreu dos Santos 2456252-1 64 22/06/93 Classificado

10 Thaylla Kaoany Sena 2247991-0 64 13/12/93 Classificado

11
Haianne Undaiha Ondina Luzatto
Medeiros

2239130-4 64 06/03/96 Classificado

12
Isaias Antonio Haverluk da
Fonseca

2248115-0 60 16/08/91 Classificado

13 Tainara dos Santos Chiotti 1998986-5 60 16/07/93 Classificado

14 Fernanda Dominschek Hartmann 2246828-5 60 19/03/96 Classificado

15 Francislaine Candido de Almeida 2019043-3 58 16/03/89 Classificado

16 Daili Kesly da Silva Mitsue 2163448-7 58 18/08/92 Classificado

17
Claudenir Zeri Mendes de Souza
Junior

1793296-3 58 22/02/93 Classificado

18 Kamila Borges Silva 2497247-9 58 20/02/99 Classificado

19 Nagilce Lara Xavier 2044199-1 56  Classificado

20 Diony Gonçalves de Sousa 1991495-4 54  Classificado

21 Milena de Oliveira Lima 2793978-2 52  Classificado

Nome dos Candidatos Eliminados Identidade Resultado

Alisson Renan Pereira Damas 2315179-0 Eliminado

Danielle Sayuri Sasazawa 2360312-7 Eliminado

Dhaiane Silva Bonfim 2161784-8 Eliminado

Elisângela Pereira da Silva 1602721-3 Eliminado

Fancielly Thayse Aldaves Rocha 1558248-5 Eliminado

Graziela Candido de Freitas Silva 2251306-0 Eliminado

João Pedro da Silva Marques 2487536-8 Eliminado

Lucas Gonçalves Elias 2411350-6 Eliminado

Maria Veronica Rodrigues 1709557-3 Eliminado

Marlon Alberguini Gonçalves 2264700-7 Eliminado

Rafaela Rodrigues de Oliveira Simone 1474371-0 Eliminado

Renata Fernandes 5730958 Eliminado

Stefani Santos Ladaniski Martins 2360371-2 Eliminado

O candidato que pretender interpor recurso em relação ao Resultado Final da prova

deverá apresentá-lo, por meio de petição fundamentada e endereçada ao Juiz de Direito

do Juizado Especial da Comarca de Colíder/MT, no prazo de dois (2) dias úteis, a contar

do primeiro dia útil subsequente ao da divulgação do resultado.

Somente serão apreciados os recursos expressos em termos convenientes, que apontem

as circunstâncias que os justifiquem e forem interpostos nos prazos próprios.

O recurso interposto fora do prazo não será conhecido.

Não serão aceitos recursos interpostos via fax, e-mail ou por qualquer outro meio além

do previsto.

Em hipótese alguma será aceito pedido de revisão de recurso, recurso de recurso e/ou de

gabarito oficial definitivo.

Colíder/MT, 1º de agosto de 2018.

FERNANDO KENDI ISHIKAWA

Juiz de Direito